
CLASSIFICADOS  1ª ETAPA  PBA 2025 

Nº NOME  PONTUAÇÃO  

01 SARAH FERNANDA D. FERREIRA SOUZA 9,0 

13 SOLANGE DE ASSIS SALES FRANÇA 8,0 

10 CREUZA  RODRIGUES DE AQUINO 7,0 

11 ALEX-SANDRA MIRANDA DA SILVA  7,0 

04 VANESSA CRISPIM MOREIRA  5,0 

02 LUCIOLA MARIA IRENO DESIDERIO 5,5 

03 HEDIVAINE AMAZILER DE OLIVEIRA  5,5 

06 ANNE PRISCILA O. MENDES 5,5 

12 DIANA RODRIGUES MENDES  5,5 

05 CAMILA JHENY RODRIGUES CRISPIM 3,5 

07 CLAUDIA SANTOS MARIZ 3,5 

08 EVA ANDREZA PEREIRA 3,5 

09 GRACIANA APARECIDA DOS SANTOS  3,5 

14 NUBIA ALVES DA SILVA  3,5 

 

 NÃO CLASSIFICADOS  1ª ETAPA  PBA 2025 

Nº NOME  MOTIVO 

01 ELISMAR  GERALDA ALVES RODRIGUES SANTOS  CANDITADA NÃO POSSUI 
FORMAÇÃO DE ACORDO COM O 
ITEM 3.6 DA CHAMADA PÚBLICA 
01/2025 

 



 

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS   

DIA : 09/05/2025 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

ENDEREÇO: PRAÇA VIRIATO LIMA,S/Nº -CENTRO – INIMUTABA 

CLASSIFICADOS  1ª ETAPA  PBA 2025 

Nº NOME  HORÁRIO 

01 SARAH FERNANDA D. FERREIRA SOUZA 08:00 

02 LUCIOLA MARIA IRENO DESIDERIO 08:20 

03 HEDIVAINE AMAZILER DE OLIVEIRA  08:40 

04 VANESSA CRISPIM MOREIRA  09:00 

05 CAMILA JHENY RODRIGUES CRISPIM 09:20 

06 ANNE PRISCILA O. MENDES 09:40 

07 CLAUDIA SANTOS MARIZ 10:00 

08 EVA ANDREZA PEREIRA 10:20 

09 GRACIANA APARECIDA DOS SANTOS  10:40 

10 CREUZA  RODRIGUES DE AQUINO 11:00 

11 ALEX-SANDRA MIRANDA DA SILVA  11:20 

12 DIANA RODRIGUES MENDES  11:40 

13 SOLANGE DE ASSIS SALES FRANÇA 12:00 

14 NUBIA ALVES DA SILVA  12:20 

 


